
Uchwała nr XV/101/07 

Rady Gminy Grodzisko Dolne 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 

 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia, pomiędzy Województwem 

Podkarpackim a Gminą Grodzisko Dolne, dotyczącego wspólnego przygotowania 

i realizacji Projektu Systemu Elektronicznej Komunikacji dla Administracji 

Publicznej (SEKAP) w Województwie Podkarpackim 
 

 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.), 

 

Rada Gminy Grodzisko Dolne  

uchwala co następuje 

 

§ 1  

 

Gmina wyraża zgodę na zawarcie Porozumienia z Województwem Podkarpackim, dotyczącego 

wspólnego przygotowania i realizacji Projektu Systemu Elektronicznej Komunikacji dla 

Administracji Publicznej w Województwie Podkarpackim (SEKAP) na warunkach określonych 

w projekcie porozumienia stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 Przewodniczący Rady Gminy 

     Jerzy Gdański 

 


